
 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ НИЖНЕКАМЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул.Центральная, д.51, с.Н.Каменка, 
423114 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ТҮБӘН КӘМИНКӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Yзәк урам, 51 йорт, Түбән Кәминкә 
авылы, 423114 

 

тел./факс (84396) 2-35-21 email: N kam  @tatar.ru   

 
   № 5                                                                                        «20» сентября 2025 г.                                                                                                
 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Нижнекаменского  сельского поселения 

Черемшанского муниципального района  
Республики Татарстан 

 
Об утверждении состава  
постоянных комиссий Совета Нижнекаменского 
сельского поселения  
Черемшанского муниципального района  
Республики Татарстан 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6  октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об  
общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», 
с п. 2 статьи 35 Устава муниципального образования «Нижнекаменское  сельское 
поселение» Черемшанского муниципального района Республики Татарстан, Совет 
Нижнекаменского сельского поселения Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ: 
  1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Нижнекаменского сельского 
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан согласно 
приложению. 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Главы 
Нижнекаменского сельского поселения Черемшанского муниципального района – 
Закировой Минслу Закиулаевне. 

 
 

Глава Нижнекаменского  
сельского поселения                                                             Р.Р.Халиков 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к Решению Совета Нижнекаменского 
сельского поселения Черемшанского 
муниципального района Республики 
Татарстан  
от «20»  сентября 2025 года  № 5 

 
Состав постоянных комиссий Совета Нижнекаменского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 
 

1. Комиссия по экономической политике и бюджету 
 

Председатель Магсумов Дамир Минталипович, депутат избирательного 
округа №4. 

Секретарь Бурганова Дамира Наиловна, депутат избирательного округа 
№7. 

 
Члены: 

 
Хайдарова Гульгеня Валимхаметовна, депутат 
избирательного округа №8. 

 
2. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, 

землеустройству, сельскому хозяйству, экологии и безопасности населения 
 

Председатель Хуснулгатин Минсагит Ахметгатович, депутат избирательного 
округа №10. 

Секретарь Закирова Минслу Закиулаевна, депутат избирательного 
округа №3. 

Члены: Задайханова Фания Исхаковна, депутат избирательного 
округа №5. 

  
 

3. Комиссия по жилищным вопросам, социальной политике, здравоохранению, 
образованию, культуре, молодежной политике и спорту 

 
Председатель Гафиев Ильяс Фасыхович, депутат избирательного округа 

№2.  
Секретарь Мусин Ахтям Миннагимович, депутат избирательного округа 

№1. 
Члены: Багманова Аниса Исмагиловна, депутат избирательного 

округа №9.  
  

 
 

                         
       

 
 
 


